
 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
Příloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-23561/ČJ-2017-1900SU        Počet listů: 2 

                List č. 1 

 
 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 

ČISTÍCÍ, MYCÍ, DESINFEKČNÍ, DEZODORAČNÍ A LEŠTÍCÍ PROSTŘEDKY 

CHEMICKÉ POVAHY PRO ÚČELY REALIZACÍ ÚKLIDU 
 

 

PeS ® 

 

 

 
Kontaktní osoby 
Odbor veřejných zakázek  Martina Obšivačová 974 362 700, 725 184 782, 
     Hana Džupinová  974 362 701 
 
 
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a v delším 
čase (budeme skladovat nerozbalené nejméně 1 rok) a vady ne zjevné při přejímce 
bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
 

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 24 měsíců od data dodání nebo podle 
uvedené doby použitelnosti. Dobu použitelnosti požadujeme v dokumentu technická 
specifikace. 
 

o Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání 
faktury na náklady a v administraci dodavatele. 

 
 
Obchodní podmínky pro tento nákup 
 

 Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 
 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 

předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 

 Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 

 Součástí dodávky bude dokumentace v českém jazyce obvyklá pro takové zboží v 
obchodním styku (návody, prohlášení o shodě technické listy, certifikáty a podobně). 

 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové 
zboží v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 

 
 NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM. Uchazeč o zakázku podáním 

nabídky prohlašuje, že je oprávněn poskytovat třetím osobám náhradní plnění v 
souladu s platnou legislativou. Vystavená faktura musí splňovat podmínky pro uznání 
(započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2017. 

 
 
Zvláštní dokumenty k zakázce 
Na Faktuře musí být zřetelně uvedeno prohlášení o započtení hodnoty tohoto nákupu bez 
DPH do NP za rok 2017  



Příloha č. 3. k požadavkovému listu VZMR, Č.J. KRPK-23561/ČJ-2017-1900SU        Počet listů: 2 

                List č. 2 
 

PeS ® 

 
 
 
 
Kompletnost dodávky 
S ohledem na množství materiálu souhlasíme s rozdělení zakázky s podmínkou, že dodavatel 
předloží časový harmonogram dílčích dodávek a od první do poslední dodávky nebude delší 
období, než 10 pracovních dní. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 
 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele (nikoli ale pro konzultaci soutěže !) 

Petr Stefanovič  724 553 496, 974 376 489, petr.stefanovic@pcr.cz 
Bc. Václav Kopřiva  725 005 849, 974 376 503, vaclav.kopriva@pcr.cz 
 
 
Místo dodání 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Areál MV - Sklady MTZ, 17. listopadu 2673/32a, 350 02 Cheb 
GPS: 50.0695675N, 12.3590344E 
 
Doba dodání 
Pracovní dny, 8.00 – 12.00 přistavení k vykládce, vykládka do 14:30. Je nutné ohlášení 
termínu dodání - požadujeme nejméně 2 dny předem a s upřesněním času dodání. Sklad 
nemá trvalou obsluhu – na dohodnutý čas odpovědná osoba přijede. 
 
 
Adresa pro zaslání faktury a další dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
 
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík   ANO 
Rampa    ANO 

Vysokozdvižný motorový vozík NE 
 
 
Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství, EURO-palety a při dodávce nejme schopni palety 
ihned vrátit. Teprve po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě odveze DODAVATEL 
ZBOŽÍ v dohodnutém termínu SÁM, na své náklady a z dohodnutého místa (Cheb). 
 
 


